
P1.221.1.2024

                                                                                                          Kłodawa, dnia 17.10.2024r.
 
  

                           Przedszkole Nr 1 im. Jana Brzechwy w Kłodawie 
 ul. Bohaterów Września 1939r. 17

62-650 Kłodawa

                                            INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Informacja, o której mowa w art.  222 ust.  5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
11 września 2019 r. (t.j.Dz. U. z  2024 r. poz. 1320), dotycząca postępowania pn.:  „Zakup 
i  sukcesywna  dostawa  żywności  na  potrzeby  Przedszkola  Nr  1  im.  Jana  Brzechwy 
w Kłodawie w roku 2025.”  
Na realizację przedmiotu umowy Zamawiający zamierza przeznaczyć 356.135,55 zł brutto. 
W tym: 
Część 1: MIĘSO WIEPRZOWE, WĘDLINY: 39.632,25 zł brutto 
Część 2: MIĘSO DROBIOWE: 22.667,40 zł brutto 
Część 3: NABIAŁ: 67.200,00 zł brutto 
Część 4: WARZYWA I OWOCE: 73.500,00 zł brutto 
Część 5: MROŻONKI: 13.860,00 zł brutto 
Część 6: RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE: 86.400,00 zł brutto 
Część 7: JAJA: 3.675,00 zł brutto 
Część 8: PIECZYWO: 22.425,90 zł brutto 
Część 9: RYBY: 21.000,00 zł brutto 
Część 10: DANIA GOTOWE : 5.775,00 zł brutto 
  
                                             ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

Część 1: MIĘSO WIEPRZOWE, WĘDLINY: 39.632,25 zł brutto 

L.p
.

Numer 
oferty

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  
brutto (w zł)

Czas konieczny na 
wymianę lub 
uzupełnienie towaru

  1    2 F.H.U. Wiśniewski Tomasz Sprzedaż 
Hurtowa i Detaliczna, ul. Kard.St. 
Wyszyńskiego 8, 62-650 Kłodawa

34.748,86zł    do  30 min

 2    5 P.P.U.H. „GALW-MIĘS” Galemba 
Wiesław,, Oś.Żeromskiego 23, 62-
613 Osiek Mały

39.410,91 do 1 godziny

Część 2: MIĘSO DROBIOWE: 22.667,40 zł brutto 

L.p
.

Numer 
oferty

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  
brutto (w zł)

Czas konieczny na 
wymianę lub 
uzupełnienie towaru

  1    2 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 
Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna, ul. 

19.171,25zł       do 30 min

Strona 1 z 4



P1.221.1.2024

Kard.St. Wyszyńskiego 8, 62-650 
Kłodawa

 2 5 P.P.U.H. „GALW-MIĘS” Galemba 
Wiesław,, Oś.Żeromskiego 23, 62-
613 Osiek Mały

19.477,80zł do 1 godziny

Część 3: NABIAŁ: 67.200,00 zł brutto 

L.p
.

Numer 
oferty

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  
brutto (w zł)

Czas konieczny na 
wymianę lub 
uzupełnienie towaru

  1    2 F.H.U. Wiśniewski Tomasz Sprzedaż 
Hurtowa i Detaliczna, ul. Kard.St. 
Wyszyńskiego 8, 62-650 Kłodawa

61.706,05zł     do 30 min

Część 4: WARZYWA I OWOCE: 73.500,00 zł brutto 

L.p
.

Numer 
oferty

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  
brutto (w zł)

Czas konieczny na 
wymianę lub 
uzupełnienie towaru

  1   2 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 
Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna, 
ul. Kard.St. Wyszyńskiego 8, 62-
650 Kłodawa

69.924,00zł     do 30 min

 2    3 Firma Handlowa Krzysztof 
Kaczmarek ul. Nagórna 73, 62-
600 Koło

65.448,20zł do 1 godziny

Część 5: MROŻONKI: 13.860,00 zł brutto 

L.p
.

Numer 
oferty

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  
brutto (w zł)

Czas konieczny na 
wymianę lub 
uzupełnienie towaru

  1    2 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 
Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna, 
ul. Kard.St. Wyszyńskiego 8, 62-
650 Kłodawa

12.708,15zł    do  30 min

 2   4 M.K. Kaczmarek Spółka cywilna 
ul. Nagórna 73, 62-600 Koło

13.521,85zł do 1 godziny

Część 6: RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE: 86.400,00 zł brutto 

L.p
.

Numer 
oferty

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  
brutto (w zł)

Czas konieczny na 
wymianę lub 
uzupełnienie towaru

Strona 2 z 4



P1.221.1.2024

  1    2 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 
Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna, 
ul. Kard.St. Wyszyńskiego 8, 62-
650 Kłodawa

73.652,45zł    do  30 min

Część 7: JAJA: 3.675,00 zł brutto 

L.p
.

Numer 
oferty

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  
brutto (w zł)

Czas konieczny na 
wymianę lub 
uzupełnienie towaru

  1    3 Firma Handlowa Krzysztof 
Kaczmarek ul. Nagórna 73, 62-600 
Koło

2.840,00zł      do 1 godziny

Część 8: PIECZYWO: 22.425,90 zł brutto 

L.p
.

Numer 
oferty

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  
brutto (w zł)

Czas konieczny na 
wymianę lub 
uzupełnienie towaru

  1    1 P.P.H.U.”JAMARD” Marianna 
Kacprzak Bierzwienna Długa 
Kolonia 104A, 62-650 Kłodawa

19.135,20zł      30 min

Część 9: RYBY: 21.000,00 zł brutto 

L.p
.

Numer 
oferty

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  
brutto (w zł)

Czas konieczny na 
wymianę lub 
uzupełnienie towaru

  1    2 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 
Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna, 
ul. Kard.St. Wyszyńskiego 8, 62-
650 Kłodawa

12.980,00zł    do  30 min

 2    4 M.K. Kaczmarek Spółka cywilna 
ul. Nagórna 73, 62-600 Koło

14.280,00zł do 1 godziny

Część 10: DANIA GOTOWE : 5.775,00zł brutto 

L.p
.

Numer 
oferty

      Nazwa i adres wykonawcy     Cena  
brutto (w zł)

Czas konieczny na 
wymianę lub 
uzupełnienie towaru

  1    2 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 
Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna, 
ul. Kard.St. Wyszyńskiego 8, 62-
650 Kłodawa

8.767,50zł   do   30 min

Strona 3 z 4



P1.221.1.2024

 2    4 M.K. Kaczmarek Spółka cywilna 
ul. Nagórna 73, 62-600 Koło

8.295,00zł do 1 godziny

 Zatwierdził dnia 17.10.2024r. 
Dyrektor Przedszkola Nr 1 im. Jana Brzechwy 

w Kłodawie -Anna Śliwka

Strona 4 z 4


		2024-10-17T14:11:10+0200




